
BUSFAHRPLAN HINFAHRT
Rettenschöss > Primau > Durchholzen > Walchsee
Rettenschöss Feuerwehrhaus	 11:10	 16:00
Rettenschöss Primau	 11:17	 16:07
Rettenschöss Fuchsanger	 11:19 	 16:09
Rettenschöss Schmidtal	 11:22 	 16:11
Walchsee Durchholzen 	 11:24 	 16:13
Walchsee Durchholzen Amberg	 11:25 	 16:15
Walchsee Dorfplatz	 11:28 	 16:17
Schwendt > Kössen > Walchsee
Schwendt Dorf	 10:30 	 15:00
Schwendt Kreuzhäusl	 10:32 	 15:02
EuroCamp Kössen	 10:35	 15:05
Kössen Hüttwirt	 10:36	 15:06
VZ Kaiserwinkl	 10:40 	 15:10
Kössen Waidachstube	 10:42 	 15:12
Kössen Gh Sonneck	 10:43 	 15:13
Kössen Bichlach	 10:46 	 15:16
Kössen Kranzach	 10:50 	 15:20
Walchsee Seehotel Brunner	 10:51 	 15:21
Walchsee Dorfplatz	 10:52 	 15:22

Walchsee > Durchholzen > Rettenschöss
ab Dorfplatz Walchsee	 17:45 	 22:15

Walchsee > Kössen > Schwendt
ab Dorfplatz Walchsee	 18:30	 23:00

BUSFAHRPLAN RÜCKFAHRT

GRATIS
BUSTRANSFER
24. EGASCHT FEST’L IN WALCHSEE
SO | 28. MAI 2023 | AB 11 UHR - BEIM FISCHERANGERL


